____________________________________________________________________________________________________________________________________
(название учреждения)

ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ №_____
_________________________________________________________
(общее название собрания)

Дата проведения:
«____» __________ 20___ г.

Повестка дня:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(укажите, что обсуждается на собрании)

Присутствовали ________ человек. Их них:

Представители школы:

1. Классный руководитель	_______________________

Родители:
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________

Выступили:
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________

Постановили (решение собрания):
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Классный руководитель     _______________    _____________________
						подпись				ФИО
Секретарь собрания            _______________    _____________________
						подпись				ФИО

Приложение №1
к протоколу родительского собрания
№ ____ от
«__» ____________ _____г.

Лист ознакомления с инструкцией /приказом ОУ
________________________________________________________________
(название инструкции и/или полный текст)

Родители:
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________
1. _____________________________________

[bookmark: _GoBack]